Département fédéral de l'environnement,
des transports, de l'énergie et de la communication DETEC
Office fédéral des routes OFROU
Département de la circulation routière
INSTRUCTION
DEMANDE D'ÉTABLISSEMENT
D'UNE RÉCEPTION PAR TYPE
SUISSE/ FICHES DE DONNÉES

95 Remorque de travail
Remarque: les codes mentionnés ne correspondent pas à l'annexe II du IRE 13.20 mais à la
codification pour l'établissement du RT/FD.
Position 02: Sous-genre de véhicule
- Les codes suivants peuvent être utilisés :
103 Véhicule spécial
106 Châssis
111 Semi-remorque
112 Semi-remorque / châssis
113 Remorque motocycle
115 Transport de personnes
116 Transport de choses
120 Remorque agricole
121 Remorque agricole spéciale
122 Remorque agricole / châssis
ou aucun sous-genre de véhicule
- Les remorques agricoles 40 km/h sont classées dans le genre de véhicule remorques de transport